עיר ללא הספקה

עיריית תל-אביב-יפו
לשכת ראש העירייה
שירות ופניות הציבור

דוח פניות
ותלונות הציבור

לשנת 2015

ניסו תשע"ו אפריל 2016

פתח דבר

1. דין וחשבון (להלן דוח) לשנת 2015 של היחידה לפניות ולתלונות הציבור בלשכת ראש עיריית
תל-אביב־יפו מוגש בזאת לראש העירייה ולמועצת העירייה. דוח זה מסכם את פעילותה של
היחידה והוא משקף את הנושאים והמגמות המועלים על ידי תושבי העיר, בעלי העסקים

והבאים בשעריה ואת רמת השירות הניתנת על ידי יחידות העירייה.

�2. ביולי 2008 נכנס לתוקפו חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח
2008. החוק הסדיר לראשונה את תהליך הטיפול בתלונות הציבור ברשויות המקומיות ונתן
סמכויות מתאימות לממונה לצורך ביצוע תפקידו. פרק נפרד בנושא תלונות יוצג כחלק

מהדוח.

3. כחלק מהתרבות הארגונית של העירייה הרואה חשיבות עליונה בשירות איכותי ומקצועי,
טיפלנו על בסיס ערכי השירות � קלות, שקיפות ורגישות, תוך חתירה מתמדת להעלאת רמת
השירות בטיפול בפניות.

327 אחרים *
42.5 51 36 15נכסי העירייה עצמאים
15 82 2656המשלמה ליפו עצמאים

3,927 1655959סה"כ
(*אחרים � חטיבת משאבי אנוש ומינהל, אגף מחשוב, הטקס והאירועים, יחידה לניהול סיכונים ותביעות)

Dummy Text

דוח הממונה
על תלונות הציבור

ממונה על תלונות הציבור

ביולי 2008 נכנס לתוקפו חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח-2008

החוק ממסד את מעמד הממונה על תלונות הציבור כבעל תפקיד עצמאי ובעל סמכויות הכפופות
לחוק.

במסגרת חוק זה פועל הממונה על תלונות הציבור לטיפול בכל תלונה על הרשות המקומית
ומוסדותיה - על עובד, על נושא משרה או על ממלא תפקיד ברשות המקומית, וכן על גוף עירוני

מבוקר, על עובד, על נושא משרה או על ממלא תפקיד בו.